
1 
 

 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Αθήνα  07.04.2025 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ Α5 

Αριθμός απόφασης: 944  

Ταχ. Δ/νση      : Φιλαδελφείας 8 

Ταχ. Κώδικας : 104 40 - Αθήνα 

Τηλέφωνο       : 2131312372-347 

E-mail             : ded.ath@aade.gr 

 

 

 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις : 

α. Του άρθρου 72 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (ν. 5104/2024 Α’ 58), εφεξής ΚΦΔ, 

β. Του άρθρου 10 της Δ. ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 Απόφασης του Διοικητή της 

Α.Α.Δ.Ε. (ΦΕΚ Β΄ 4738/26.10.2020) με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε)», , όπως αναριθμήθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει, 

γ. της ΠΟΛ 1064/12-04-2017 Απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε (ΦΕΚ Β’ 1440/27-04-2017), 

δ. Την με αριθμό Α.1165/22.11.2022 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) (ΦΕΚ Β’ 6009), 

2. Την ΠΟΛ 1069/4.3.2014 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών. 

3. Την υπ’ αριθ. ΔΕΔ 1126366 ΕΞ 2016/30.08.2016 (ΦΕΚ 2759/ τ. Β’/ 01.09.2016) 

Απόφαση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών «Παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής», 

4. Την από  17.12.2024  και με αριθμό πρωτοκόλλου ……….. ηλεκτρονικώς υποβληθείσα 

ενδικοφανή προσφυγή της επιχείρησης «………………………..»   με Α.Φ.Μ. ……….., κατά της υπ’ 

αριθ. ……/18.11.2024  πράξης επιβολής προστίμου φορολογικού έτους 2021, του  

Προϊστάμενου  της Δ.Ο.Υ. Σάμου καθώς και τα προσκομιζόμενα με αυτήν σχετικά  έγγραφα. 

5. Την  ως άνω προσβαλλόμενη  πράξη  της  οποίας  ζητείται η  διαγραφή. 

6. Τις απόψεις της ανωτέρω φορολογικής αρχής. 

7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α5 όπως αποτυπώνεται στο σχέδιο 

της απόφασης. 

 

 

 

 

mailto:ded.ath@aade.gr


2 
 

 

Επί της με ημερομηνία κατάθεσης 17.12.2024  και με αριθμό πρωτοκόλλου ………. 

ενδικοφανούς  προσφυγής της επιχείρησης «…………………….»  Α.Φ.Μ. ………….. έδρα στον  

……………………., ………………, η οποία κατατέθηκε εμπρόθεσμα, και μετά την μελέτη και την 

αξιολόγηση όλων των υφιστάμενων στο σχετικό φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων 

λόγων της ενδικοφανούς προσφυγής, επαγόμαστε τα ακόλουθα:  

 

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

Σύμφωνα με τα στοιχεία μητρώου του συστήματος TAXIS η προσφεύγουσα υπέβαλε δήλωση 

έναρξης εργασιών στις 10.04.2021 με κύρια δραστηριότητα την παροχή υπηρεσιών 

ενοικίασης επιπλωμένων διαμερισμάτων, δήλωση διακοπής εργασιών στις 09.05.2022 και 

τηρούσε απλογραφικά βιβλία σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 3 παρ. 12 του ν. 

4308/2014. 

 

Η προσφεύγουσα υπέβαλε στις 25.08.2022 την υπ’ αριθ. ……./2022 δήλωση φορολογίας 

εισοδήματος νομικών προσώπων (έντυπο Ν) για το φορολογικό έτος 10.04.2021-31.12.2021. 

Σε προγενέστερο χρόνο, ήτοι στις 11.05.2022, είχε υποβληθεί από την προσφεύγουσα δήλωση 

διακοπής εργασιών μη φυσικού προσώπου, εκδοθείσας προς τούτο της υπ’ αριθ. 

……./11.05.2022 βεβαίωσης διακοπής εργασιών μη φυσικού προσώπου του Προϊστάμενου 

της ΔΟΥ Σάμου με ημερομηνία διακοπής 09.05.2022. 

Με την υπ’ αριθ………/18.11.2024 πράξη επιβολής προστίμου του Προϊστάμενου της ΔΟΥ 

Σάμου επιβλήθηκε στην προσφεύγουσα πρόστιμο 100,00 ευρώ σύμφωνα με το άρθρο 53 του 

ν. 5104/2024..  

Η ανωτέρω πράξη εδράζεται στην από 18.11.2024 έκθεση ελέγχου επί εκπρόθεσμης 

υποβολής δήλωσης φορολογίας εισοδήματος μέσω internet, βάσει της οποίας διαπιστώθηκε 

ότι η προσφεύγουσα υπέβαλε εκπρόθεσμα την υπ’ αριθ. ……./2022 δήλωση φορολογίας 

εισοδήματος νομικών προσώπων (έντυπο Ν) για το φορολογικό έτος 10.04.2021-31.12.2021, 

κατά παράβαση των διατάξεων του άρθρου 68 παρ. 2 του ν. 4172/2013. 

 

Η προσφεύγουσα, με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή, ζητά να ακυρωθεί  η ως άνω 

προσβαλλόμενη πράξη ισχυριζόμενη ότι με την Α. 1083/14.06.2022 απόφαση του Διοικητή 

της ΑΑΔΕ δόθηκε αρχικά παράταση έως 29.07.2022 για την υποβολή δήλωσης φορολογίας 

εισοδήματος νομικών προσώπων, ημερομηνία η οποία παρατάθηκε εκ νέου έως 02.09.2022 

με το από 31.08.2022 δελτίο τύπου του Υπουργείου Οικονομικών. 

 

Επειδή, με τις διατάξεις του άρθρου 68 του ν. 4172/2013, όπως ίσχυε κατά το κρινόμενο 

έτος, ορίζεται ότι: 

«1. Τα νομικά πρόσωπα και οι νομικές οντότητες υποχρεούνται να δηλώνουν ηλεκτρονικά όλα 

τα εισοδήματά τους στη Φορολογική Διοίκηση. 

2.  Η δήλωση υποβάλλεται μέχρι και την τελευταία εργάσιμη ημέρα του έκτου μήνα από το 

τέλος του φορολογικού έτους. Για τα νομικά πρόσωπα και τις νομικές οντότητες που έχουν 

τεθεί υπό εκκαθάριση, η δήλωση υποβάλλεται μέσα σε ένα (1) μήνα από τη λήξη της 

εκκαθάρισης για τα εισοδήματα που αποκτήθηκαν κατά την περίοδο αυτή. Σε περίπτωση 

παράτασης της εκκαθάρισης πέραν του έτους υποβάλλεται προσωρινή δήλωση για τα 

εισοδήματα κάθε έτους μέσα σε ένα (1) μήνα από τη λήξη του, επιφυλασσομένης της 

υποβολής οριστικής δήλωσης συγχρόνως με τη λήξη της εκκαθάρισης. Για τα διαλυόμενα 

νομικά πρόσωπα και τις νομικές οντότητες, για τα οποία δεν επιβάλλεται από το νόμο 

εκκαθάριση, η δήλωση υποβάλλεται μέσα σε ένα (1) μήνα από τη διάλυση και σε κάθε 

περίπτωση πριν από τη διάθεση με οποιονδήποτε τρόπο των περιουσιακών στοιχείων τους». 



3 
 

 

Επειδή, με τις διατάξεις της ΠΟΛ 1060/19.03.2015 απόφαση της Γενικής Γραμματέως 

Δημοσίων Εσόδων ορίζεται ότι: 

«2. Με την παράγραφο 2 του άρθρου αυτού ορίζεται, ότι η δήλωση φορολογίας υποβάλλεται 

μέχρι και την τελευταία ημέρα του έκτου μήνα από το τέλος του φορολογικού έτους, όπως 

αυτό ορίζεται στο άρθρο 8 του ίδιου νόμου. Για τον υπολογισμό της εκπνοής της προθεσμίας 

αυτής εφαρμόζονται οι διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 7 του ν.4174/2013.  

Για παράδειγμα, ημεδαπή ανώνυμη εταιρεία με φορολογικό έτος από 1.01.2014 έως 

31.12.2014 υποχρεούται σε υποβολή δήλωσης φορολογίας εισοδήματος μέχρι τις 

30.06.2015, ενώ με φορολογικό έτος από 1.07.2014 έως 30.06.2015 υποχρεούται σε 

υποβολή δήλωσης φορολογίας εισοδήματος μέχρι τις 31.12.2015.  

Αντίστοιχα, ημεδαπή Α.Ε. που ανήκει σε ποσοστό που υπερβαίνει το 50% σε αλλοδαπή 

εταιρεία και χρησιμοποιεί το φορολογικό έτος αυτής που λήγει στις 30.11.2015, υποχρεούται 

σε υποβολή δήλωσης φορολογίας εισοδήματος μέχρι τις 31.05.2016.  

Διευκρινίζεται, ότι τα ανωτέρω ισχύουν και σε περίπτωση που νομικό πρόσωπο/νομική 

οντότητα τίθεται σε εκκαθάριση, για το φορολογικό έτος πριν από την περίοδο της 

εκκαθάρισης.   

Όπως έχει γίνει δεκτό από τη Διοίκηση με την ΠΟΛ.1084/24.03.2014 εγκύκλιο, ως χρόνος 

έναρξης της περιόδου της εκκαθάρισης για τις κεφαλαιουχικές εταιρείες (Α.Ε., Ε.Π.Ε., Ι.Κ.Ε.) 

λογίζεται η ημερομηνία καταχώρησης της σχετικής απόφασης των αρμόδιων οργάνων (γενική 

συνέλευση μετόχων ή εταίρων) στο Γ.Ε.ΜΗ. (Γενικό Εμπορικό Μητρώο), ενώ για τις προσωπικές 

εταιρείες (Ο.Ε., Ε.Ε.), η ημερομηνία καταχώρησης στο Γ.Ε.ΜΗ. της απόφασης των μελών ή 

εταίρων ή του καταστατικού λύσης της εταιρείας. Σε περίπτωση λύσης κεφαλαιουχικής ή 

προσωπικής εταιρείας λόγω παρόδου του χρόνου διάρκειας, ως χρόνος έναρξης της περιόδου 

της εκκαθάρισης λαμβάνεται υπόψη η επομένη της ημερομηνίας λήξης της διάρκειάς της. Σε 

περίπτωση λύσης κεφαλαιουχικής ή προσωπικής εταιρείας με δικαστική απόφαση, ως χρόνος 

έναρξης της περιόδου της εκκαθάρισης λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία που προσδιορίζεται 

από τη δικαστική απόφαση.  

Για παράδειγμα, ημεδαπή ανώνυμη εταιρεία με φορολογικό έτος που λήγει στις 31.12.2014 

και η οποία τίθεται σε εκκαθάριση στις 14.05.2015, υποχρεούται σε υποβολή δήλωσης 

φορολογίας εισοδήματος μέχρι τις 30.11.2015 για το φορολογικό έτος που έληξε πριν από την 

περίοδο της εκκαθάρισης (ήτοι, από 1.01.2015 έως 13.05.2015). Αντίστοιχα, σε περίπτωση 

που το φορολογικό έτος της Α.Ε. λήγει στις 30.06.2015 και τεθεί σε εκκαθάριση στις 

15.09.2015, υποχρεούται σε υποβολή δήλωσης φορολογίας εισοδήματος μέχρι τις 

31.03.2016 για το φορολογικό έτος που έληξε πριν από την περίοδο της εκκαθάρισης (ήτοι, 

από 1.07.2015 έως 14.09.2015).  

Ειδικά για τα νομικά πρόσωπα και τις νομικές οντότητες που έχουν τεθεί υπό εκκαθάριση, η 

δήλωση υποβάλλεται μέσα σε ένα (1) μήνα από τη λήξη της εκκαθάρισης για τα εισοδήματα 

που αποκτήθηκαν κατά την περίοδο αυτή και σε περίπτωση παράτασης της εκκαθάρισης 

πέραν του έτους (ήτοι, πέραν των δώδεκα μηνών), υποβάλλεται προσωρινή δήλωση για τα 

εισοδήματα κάθε έτους μέσα σε ένα (1) μήνα από τη λήξη του, επιφυλασσομένης της 

υποβολής οριστικής δήλωσης συγχρόνως με τη λήξη της εκκαθάρισης.  

Για παράδειγμα, ημεδαπή ανώνυμη εταιρεία για το χρονικό διάστημα που βρίσκεται σε 

εκκαθάριση (για παράδειγμα, από 14.05.2015 μέχρι 20.02.2017), υποχρεούται σε υποβολή 

προσωρινής δήλωσης φορολογίας εισοδήματος μέχρι τις 13.06.2016 για τα εισοδήματα του 

έτους από 14.05.2015 έως 13.05.2016 και σε υποβολή οριστικής δήλωσης μέχρι τις 

20.03.2017 για τα εισοδήματα ολόκληρης της περιόδου της εκκαθάρισης.  



4 
 

Όσον αφορά στο χρόνο λήξης της περιόδου της εκκαθάρισης, από τη Διοίκηση έχει γίνει δεκτό 

με την ΠΟΛ.1045/10.02.2015 εγκύκλιο ότι για τις κεφαλαιουχικές και προσωπικές εταιρείες 

με διπλογραφικά βιβλία, λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία καταχώρησης στο Γ.Ε.ΜΗ. του 

ισολογισμού λήξης της εκκαθάρισης.  

Για τα διαλυόμενα νομικά πρόσωπα και τις νομικές οντότητες, για τα οποία δεν επιβάλλεται 

από το νόμο εκκαθάριση (π.χ. υπεράκτια ή εξωχώρια εταιρεία που εδρεύει στην αλλοδαπή, 

αλλά διατηρεί μόνιμη εγκατάσταση στην Ελλάδα και δραστηριοποιείται μόνο μέσω ακινήτου 

που βρίσκεται στην ημεδαπή, το οποίο στη συνέχεια το πουλάει), η δήλωση υποβάλλεται μέσα 

σε ένα (1) μήνα από τη διάλυση (ήτοι, μέσα σε ένα μήνα από την πώληση του ακινήτου - 

περιουσιακού στοιχείου). Επισημαίνεται, ότι στην περίπτωση που προσωπική εταιρεία λύεται 

χωρίς να ακολουθήσει το στάδιο της εκκαθάρισης, ως ημερομηνία διακοπής λογίζεται η 

ημερομηνία λύσης της κατά περίπτωση (π.χ. η ημερομηνία καταχώρησης στο Γ.Ε.ΜΗ. της 

απόφασης των μελών ή εταίρων ή του καταστατικού λύσης της, η ημερομηνία που 

προσδιορίζεται από δικαστική απόφαση, κλπ.). Στην περίπτωση διακοπής εργασιών νομικού 

προσώπου ή νομικής οντότητας των οποίων το έγγραφο σύστασης καταχωρείται σε άλλο 

Μητρώο εκτός Γ.Ε.ΜΗ. (π.χ. ναυτικές εταιρείες πλοίων αναψυχής, δικηγορικές και 

συμβολαιογραφικές εταιρείες, κλπ.), ως ημερομηνία διακοπής των εργασιών λογίζεται η 

ημερομηνία λύσης τους ή η ημερομηνία του ισολογισμού λήξης της εκκαθάρισης (όταν τη λύση 

ακολουθεί το στάδιο της εκκαθάρισης), κατά περίπτωση.  

Επισημαίνεται, ότι στις περιπτώσεις που η καταληκτική ημερομηνία για την υποβολή της 

δήλωσης διακοπής ή λήξης της εκκαθάρισης λήγει σε ημερομηνία προγενέστερη αυτής της 

δήλωσης του τελευταίου φορολογικού έτους πριν από τη διακοπή ή την έναρξη της 

εκκαθάρισης, με την παρούσα γίνεται δεκτό, ότι η τελευταία αυτή δήλωση πρέπει να 

υποβληθεί μέχρι την καταληκτική ημερομηνία υποβολής της δήλωσης διακοπής ή λήξης της 

εκκαθάρισης, αντίστοιχα.  

Για παράδειγμα, σε περίπτωση που ημεδαπή ομόρρυθμη εταιρεία με φορολογικό έτος που 

λήγει στις 31.12.2014 λυθεί χωρίς να ακολουθήσει στάδιο εκκαθάρισης στις 20.02.2015 

(ημερομηνία διακοπής εργασιών), υποχρεούται σε υποβολή δήλωσης φορολογίας μέχρι τις 

20.03.2015 για το τελευταίο φορολογικό έτος που έληξε (ήτοι, από 1.01.2015 έως 

20.02.2015). Ωστόσο, η υποβολή της δήλωσης φορολογίας του προηγούμενου φορολογικού 

έτους (ήτοι, από 1.01.2014 έως 31.12.2014) που σύμφωνα με τον Κ.Φ.Ε. θα έπρεπε να 

υποβληθεί μέχρι τις 30.06.2015, θα πρέπει να προηγηθεί της υποβολής της δήλωσης του 

τελευταίου φορολογικού έτους όπου η Ο.Ε. διέκοψε τις εργασίες της, ήτοι θα πρέπει αυτή να 

υποβληθεί υποχρεωτικά μέχρι τις 20.03.2015».  

 

Επειδή, με τις διατάξεις του άρθρου 53 του ν. 5104/24 το οποίο τροποποίησε το άρθρο 54 

του προισχύσαντος ΚΦΔ, ορίζεται ότι: 

1. Με την επιφύλαξη του οίκοθεν προσδιορισμού της παρ. 4 του άρθρου 36, σε 

φορολογούμενους που παραλείπουν να υποβάλουν ή υποβάλλουν εκπρόθεσμα φορολογικές 

δηλώσεις και δηλώσεις πληροφοριακού χαρακτήρα από τις οποίες δεν προκύπτει υποχρέωση 

καταβολής φόρου ή δεν ανταποκρίνονται σε αίτημα της   ανταποκρίνονται σε αίτημα της 

Φορολογικής Διοίκησης για παροχή πληροφοριών ή στοιχείων, επιβάλλεται πρόστιμο εκατό 

(100) ευρώ για κάθε παράβαση.  

Παράβαση του πρώτου εδαφίου συνιστούν ιδίως: 

α) η μη υποβολή ή η ελλιπής υποβολή ή η εκπρόθεσμη υποβολή δήλωσης πληροφοριακού 

χαρακτήρα ή φορολογικής δήλωσης, συμπεριλαμβανομένων των δηλώσεων που υποβάλλονται 

στη φορολογία κεφαλαίου, από την οποία δεν προκύπτει υποχρέωση καταβολής φόρου, και 

των δηλώσεων παρακράτησης φόρου, 



5 
 

β) η παράλειψη υποβολής ή η ελλιπής υποβολή ή η εκπρόθεσμη υποβολή δήλωσης φόρου 

εισοδήματος. 

 

Επειδή, ισόποσα ήταν τα πρόστιμα του προισχύσαντος κατά το έτος διάπραξης της 

παράβασης ΚΦΔ. 

 

Επειδή, με τις διατάξεις της ΠΟΛ 1080/22.06.2016 απόφασης του Γενικού Γραμματέα 

Δημοσίων Εσόδων ορίζεται ότι: 

«10. Κατόπιν των ανωτέρω, όσον αφορά τα νομικά πρόσωπα και τις νομικές οντότητες και 

δεδομένου ότι το τέλος επιτηδεύματος βεβαιώθηκε πρώτη φορά με τη δήλωση φόρου 

εισοδήματος το οικονομικό έτος 2014 και μετά, με την παρούσα γίνεται δεκτό ότι, στις 

περιπτώσεις στις οποίες δεν υποβάλλεται ή υποβάλλεται εκπρόθεσμα δήλωση φορολογίας 

εισοδήματος του οικονομικού έτους 2014 (χρήση 2013), από την οποία δεν προκύπτει 

υποχρέωση καταβολής φόρου αλλά μόνο του τέλους επιτηδεύματος (πιστωτικές και μηδενικές 

δηλώσεις), επιβάλλονται τα πρόστιμα που ορίζονται με τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 

72 του ν.4174/2013, ενώ για αντίστοιχες παραβάσεις που αφορούν τα φορολογικά έτη 2014 

και επόμενα, επιβάλλεται το πρόστιμο που ορίζεται στην περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 54 του 

ν.4174/2013, ήτοι εκατό (100) ευρώ σε κάθε περίπτωση, ανεξαρτήτως της κατηγορίας 

βιβλίων που τηρεί ο φορολογούμενος».  

 

Επειδή, από τα στοιχεία του φακέλου της υπόθεσης, προκύπτει ότι η προσφεύγουσα υπέβαλε 

την υπ’ αριθ. …….. δήλωση φορολογίας εισοδήματος νομικών προσώπων φορολογικού έτους 

2021 στις 25.08.2022. 

 

Επειδή, ωστόσο, όπως προκύπτει από το περιεχόμενο της ΠΟΛ 1060/2015, λαμβανομένου 

υπόψη ότι η προσφεύγουσα υπέβαλε δήλωση διακοπής εργασιών με ημερομηνία διακοπής 

στις 09.05.2022, η δήλωση φορολογίας εισοδήματος νομικών προσώπων για το φορολογικό 

έτος 2021 όφειλε να υποβληθεί μέσα σε ένα μήνα από τη διακοπή, ήτοι έως 09.06.2022.   

 

Επειδή, ισόποσο, ήτοι 100,00 ευρώ ήταν και το πρόστιμο του άρθροιυ 54 του ν. 4174/2013 

ως ίσχυε κατά το κρινόμενο έτος 2021. 

 

Επειδή σύμφωνα με τα παραπάνω  ο  ισχυρισμός του  προσφεύγουσας  κρίνεται αβάσιμος  και 

επομένως δεν γίνεται δεκτός.  

 

                                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την απόρριψη της  από 17.12.2024 και με αριθμό πρωτοκόλλου …………. ενδικοφανούς  

προσφυγής της επιχείρησης «…………………………..»   με Α.Φ.Μ…………., και την επικύρωση  της 

υπ’ αριθ. …../2024  πράξης επιβολής προστίμου φορολογικού έτους 2021, της  

Προϊστάμενπου  της   Δ.Ο.Υ. Σάμου.     

 

Φορολογική υποχρέωση του  υπόχρεου 

Φορολογικό έτος  2021 

Πράξη επιβολής προστίμου υπ’ αριθ. …./2024 :        100,00 ευρώ  

 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί από αρμόδιο όργανο με τη νόμιμη διαδικασία στον 

υπόχρεο.  



6 
 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο/Η Υπάλληλος του Αυτοτελούς 

Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης  
ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ  

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΥΠΟΣΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 

 

 

                          

                            ΓΡΑΜΜΑΤΩ ΣΚΟΥΡΑ 

            
1 

 

                                            

Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των 

αρμόδιων Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή της. 


